Part. II.

- „ 3 „ 13 pro (1, 29) leg. 1, 24.
„ 6 „ 7 „ (forte v.) leg. forte P.
„ 13 „ 18 „ (sua voce non populi) leg. non sua voce, sed populi.
„ 19 „ 12 „ (μυροῦ) leg. μυροῦ
„ 24 „ 18 post (c. 141) add. n. 144.
„ 25 „ 2 „ (Pandanam) disting.
„ 26 „ 13 pro (subcusano α) leg. subcusano α
„ 27 „ 1 „ (c volo pagus) lege s volo pagus
„ 29 „ 23 post (Lex T. 1.) add. p. 516. Schneider T. 1.
„ 31 „ 12 pro (rsge) leg. rege
„ 32 „ 6 „ (Ἀλκμαίων) leg. Ἀλκμαίων